PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

Secretaria de Saúde

www.pmvc.ba.gov.br

Secretaria Municipal de Saúde

Rua Rotary Club nº 69, Centro

Telefone: (77) 3429-7412 e-mail:

licitacaosaudevc2017@gmail.com

        SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EDITAL DE LICITAÇÃO

REPUBLICAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO - SRP N.º 011/2021-SMS

Processo n.º 57.587/2020

AVISO DE RETIFICAÇÃO

O MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA - BAHIA, por intermédio da Secretaria Municipal

de Saúde - SMS, torna público a todos os interessados a RETIFICAÇÃO AO EDITAL, ora publicado no

Diário Oficial do Município Ano 14, Edição: 2.922, quarta-feira, 02 de junho de 2021 e Diário Oficial da

União, seção 03, n. º 104, segunda-feira, 07 de junho de 2021, referente ao lote 9. itens 9.3; 9.4 e 9.5. Termo

de Referência e Lotes,  ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA e ANEXO VII - DA RELAÇÃO DE

LOTES/GRUPO E DO ORÇAMENTO ESTIMADO, cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS PARA

CONTRATAÇÃO FUTURA DE PESSOA(S) JURÍDICA(S) ESPECIALIZADA(S) OBJETIVANDO

FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE E ARMARINHO PARA ATENDER AS

DEMANDAS DOS DIVERSOS SETORES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE

VITÓRIA DA CONQUISTA – BAHIA.

Onde lê-se

LOTE Nº. 09 - CLIPS

Leia-se:

LOTE Nº. 09 - CLIPS

Item Descrição do Produto Apres.
Requisição

Mínima

Requisição

Máxima

Quantidade

Total

9.1

CLIPS METÁLICOS Nº

2/0. Caixa Com 100

Unidades

CX C/
100

20 1.000 1.000

9.2
CLIPS METÁLICOS Nº

3/0. Caixa Com 50 Unidades

CX C/

50 20 1.000 1.000

9.3

CLIPS METÁLICOS Nº

4/0. Caixa Com 100

Unidades

CX C/

50 20 1.000 1.000

9.4
CLIPS METÁLICOS Nº
6/0. Caixa Com 100

Unidades

CX C/

50 20 1.000 1.000

9.5

CLIPS METÁLICOS Nº

8/0. Caixa Com 100

Unidades;

CX C/

100 10 500 500

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

Secretaria de Saúde

www.pmvc.ba.gov.br

Secretaria Municipal de Saúde

Rua Rotary Club nº 69, Centro

Telefone: (77) 3429-7412 e-mail:

licitacaosaudevc2017@gmail.com

        SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Vitória da Conquista, 17 de junho de 2021.

Zilmária Pereira dos Santos

Pregoeira

Mat. 07-07164-7

Item Descrição do Produto Apres.
Requisição

Mínima

Requisição

Máxima

Quantidade

Total

9.1

CLIPS METÁLICOS Nº

2/0. Caixa Com 100

Unidades

CX C/

100

unid

20 1.000 1.000

9.2
CLIPS METÁLICOS Nº

3/0. Caixa Com 50 Unidades

CX C/

50
unid

20 1.000 1.000

9.3
CLIPS METÁLICOS Nº

4/0. Caixa com 50 Unidades

CX C/

50

unid
20 1.000 1.000

9.4
CLIPS METÁLICOS Nº

6/0. Caixa com 50 Unidades

CX C/

50
unid

20 1.000 1.000

9.5
CLIPS METÁLICOS Nº

8/0. Caixa com 25 Unidades;

CX C/

25

unid
10 500 500

	Processo n.º 57.587/2020